
 

 

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63 www.minfin.bg  

  

    

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО  НА  ФИНАНСИТЕ  

2.2.2023 г.

X ЗМФ-95

№

Signed by: Ministry of Finance  
З А П О В Е Д 

 

На основание чл. 3, ал. 5 от Закона за контрол по прилагане на ограничителните мерки с 

оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в Украйна 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

  

 

1. Образец на декларация по чл. 3, ал. 1 от Закона за контрол по прилагане на 

ограничителните мерки с оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в 

Украйна съгласно приложение № 1; 

 

2. Образец на декларация по чл. 3, ал. 2 от Закона за контрол по прилагане на 

ограничителните мерки с оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в 

Украйна съгласно приложение № 2; 

 

3. Образец на декларация по чл. 3, ал. 3 от Закона за контрол по прилагане на 

ограничителните мерки с оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в 

Украйна съгласно приложение № 3. 

 

Заповедта и приложенията към нея да се публикуват на интернет страниците на 

Министерството на финансите, Агенция „Митници“ и на Националната агенция за 

приходите. 

 

Заповедта влиза в сила на 5 февруари 2023 г. 

 

 

    

2.2.2023 г.

X  

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

РОСИЦА ВЕЛКОВА-Ж ЕЛЕВА

Signed by: Rositza Atanasova Velkova-Jeleva  

 


